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SIVISLTK 15.09.2021 § 59  
 
 Ruoveden kunnalla on yhteinen kirjastoauto Virtain kaupungin kanssa. 

Kirjastoautotoiminnasta on tehty sopimus kuntien välillä. 
Kirjastoautotoimintaa varten on kummallakin kunnalla oma kuljettaja-
virkailija. Sopimuksen mukaan henkilöstöä pyritään kuitenkin käyttämään 
joustavasti myös yli kuntarajojen siiryttäessä kunnasta toiseen, 
vuosilomien sekä mahdollisten sairaustapausten aikana. 

 
 Virtain kirjastoautonkuljettaja-virkailija on irtisanoutunut ja Virrat on 

rekrytoimassa uutta kuljettaja-virkailijaa. Asiaa on käsitelty Virtain 
sivistyslautakunnan kokouksessa 25.8.2021. Virtain sivistyslautakunta 
anoo Virtain kaupunginhallitukselta täyttölupaa kirjastoautonkuljettaja-
virkailijan toimeen (60 %) 1.9.2021 alkaen. Lisäksi Virtain 
sivistyslautakunta esittää Ruoveden sivistyslautakunnalle, että se harkitsisi 
yhteisesti kirjastoautonkuljettaja-virkailjan toimen täyttämistä. 

 
 Ruovedellä kirjastoautoa ajetaan joka toinen viikko, joten 

kirjastoautonkuljettaja-virkailijan työaika on tällä hetkellä 30 %. Loput 
työajasta ko. työntekijä on hoitanut muita sivistysosaston tehtäviä. 
Työntekijän tehtävänkuvaan on suunnitteilla muutoksia, jotka 
mahdollistavat kirjastoauto-virkailijan tehtävästä luopumisen. 
Kirjastoautonkuljettaja-virkailijan toimi voitaisiin täyttää yhteisesti Virtain 
kanssa, jolloin tehtävään olisi helpompi löytää sitoutunut ja pätevä henkilö. 
Ruoveden osuus toimesta olisi 30 %. Harkittavana voisi olla myös 
oppisopimuskoulutusmahdollisuus, ellei päteviä hakijoita ole. 

 
 Lisätietoja: sivistysjohtaja Aila Luikku, p. 044 7871400 
 
Sj:n päätösesitys Sivistyslautakunta päättää  
 
 1. hyväksyä Virtain sivistyslautakunnan esityksen yhteisesti täytettävästä 

kirjastoautonkuljettaja-virkailijan toimesta ja valtuuttaa sivistysjohtajan 
tekemään mahdollisesti tarvittavan sopimuksen Virtain kaupungin kanssa. 

 
 2. pyytää kunnanhallitukselta täyttölupaa toistaiseksi täytettävään 

kirjastoautonkuljettaja-virkailijan toimeen (30 %:n työaika) 1.11.2021 
alkaen. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
Lisätiedot: sivistysjohtaja Aila Luikku, p. 044 787 1400 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Eeva Viitanen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää täyttöluvan kirjastoautonkuljettaja-
virkailijan toimen täyttämiseksi 30 %:n työajalla 1.11.2021 alkaen 
sivistyslautakunnan ehdotuksen mukaisesti. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin 


